HDMI Kabel

HDMI Anschlusskabel, A-Stecker - A-Stecker
e Anschliisse: HDMI 19PIN TYP A Stecker - HDMI 19PIN TYP A Stecker

* HDMI Standard: High Speed with Ethernet

e Ubertragungsrate: 8,16 GBit/s (340 MHz x 8 bit x 3)
e ATC-zertifiziert bis 5,0 m

 Haube: vollgeschirmt

e Aufbau Schirmung: 80 x 0,72mm Al, Alu Folie single 0,025mm, Geflecht und Folie

e Kabelaufbau: AWG 28

e Adern-Material: Kupfer verzinnt

e Stecker-Material: CuZnNi

e Kontaktoberfldche: vergoldet

e Kalbelfarbe: schwarz/silber, Steckerfarbe: metall

Anwendungsbeispiele:

- fiir die komplette Home Cinema Verkabelung im privaten Bereich
- fur die vollstandige Multimedia Verkabelung im Konferenzraum, in Schulungsrdumen und bei Présentationen

Fiir wen geeignet:
- anspruchsvolle Home Cinema Anwender

- Unternehmen, fir hochwertige Verkabelungen im Audio/Video-Bereich

HDMI Anschlusskabel, A-Stecker - A-Stecker

4K |1080p | 5015
Resolution |7 UL HDL 94 .

Produkt Typ Anschluss
HDMI Kabel HDMI - HDMI Stecker - Stecker
Stecker - Stecker
HDMI - HDMI Stecker - Stecker
Stecker - Stecker
HDMI - HOMI Stecker - Stecker

Symbolbild: Produkt-Spezifikationen
Lange

1,0m
15m
25m
35m
50m

Farbe

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

Hersteller-
Nummer
SP77470-CL
SP77471-CL
SP77473-2.5-CL
SP77473-3,5-CL
SP77475-CL

30738

Bestell-
Nummer
20204782
20204786
20204783
20204784
20204785
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